453. **Q**uid sit circa jus interveniendi fune ribus.

454. **Q**uid, & quanta sit quarta parochialis, seu portio Canonica.

455. **V**nde solvenda portio Canonica.

456. **A** quibus solvenda dicta porrio paro chialis.

457. **Q**uenam Ecclesie ab hoc onere solven di dictam quartam sint immunes.

458. **C**ui Ecclesie debeatur Canonica portio.

459. **A**n in concordia super emolumentis, fu neribus, aliisque juribus parochialibus inter Capitulum & Vicarium, seu alium ad exercitium curæ deputatum, aliosque ejusdem Ecclesie Clericos, vel etiam inter diversas Ecclesias requirantur sole initates alias in concordiis super bonis & juribus Ecclesie requiri solitæ.

PARAGRAPHVS III.

De jure percipiendi oblationes, decimas, primitias.

460. **Q**uid veniat nomine oblationum.

461. **A**n, & quo jure debeantur oblationes.

462. **E**x quibus rebus, & à quibus fieri, aut admitti vetentur oblationes.

463. **A**d quem spectent oblationes tam qua jure debentur, quam quæ sponte offeruntur.

464. **Q**uid sint decimæ.

465. **Q**uotuplices sint decimæ.

466. **Q**uo jure debeantur decimæ.

467. **E**x quibus rebus solvenda decima per-

Syllabus Quæstionum.

468. Ex quibus rebus solvenda decimæ prædiales.
469. Quando, & qualiter solvenda decimæ personales.
470. Quando, & qualiter solvenda decimæ prædiales.
471. Vbi solvenda decimæ personales.
472. Vbi solvenda decimæ prædiales.
473. An, & quando laici capaces sint juris decimandi.
474. Qualiter jus illud secundarium percipiendi decimas Ecclesiasticas obvenire possit laicis.
475. An, & qualiter laicus iuste possidens hoc jus decimandi, illud iterum in alios, etiam laicos, transferre possit.
476. Quibus modis jus decimandi obvenire possit Ecclesiis, & personis Ecclesiasticis.
477. Qualiter obveniat illis per transactionem, compromissum, & permutationem.
478. Qualiter obveniat illis jus decimandi per donationem seu concessionem.
479. Qualiter obveniat illis per consuetudinem vel prescriptionem.
480. Quibus personis Ecclesiasticis jure communis debeantur decime.
481. Quid sit tunc jus decimandi respectu Ecclesiarum de novo erectarum intra fines parochiae.
482. Cui Ecclesia parochiali pendenda sint decime.
483. A quibus pendenda decima, seu quæ persona ad decimas obligentur debito personali.
484. Quæ persona obligentur debito tantum reali ad solvendas decimas.
485. Num Dominus seu locator, an vero tagonus seu conductor prædii solvere debet decimas.
486. An dari possit exemptio ab obligatione solvendi decimas, & qualiter.
487. Quid in hoc possit Papa, alijsve Prelatus inferior.
488. Quinam de facto à solvendis decimis eximantur jure communis.
489. Qualiter concessio specialis privilegii non solvendi decimas valeat, & extendenda vel restringenda sit.
490. Quibus modis privilegium non solvendi decimas amittatur.
491. An, & qualiter obligati ad decimas ab illis solvendis liberentur per consuetudinem.
492. An, & qualiter per prescriptionem detur exemptio à solvendis decimis.
493. An transactione, commutatione, simili-
ve pacto eximi quis possit à decimis.
494. Quæ jure communis panæ statuta non solventibus aut solvi impudentibus, aut aliquo modo usurpantibus decimas.
495. Qualiter iustè non solventes, vel de-
tinentes decimas compellendi sint ad earum so-
lutionem.
496. Quæ actione Ecclesia, aut ejus loco Pa-
rochus vel Episcopus exigere possit decimas sibi debitas.
497. Quis sit judex competens in causa deci-
marum.
498. Quale jus habeat Ecclesia, seu eius
Rectores in decimis.
499. Quid sint primitia, & quo jure de-
bita.